
                                                                                     
                                                           Zarządzenie Nr 48 /2007
                                                           Wójta Gminy Jasło 
                                                            z dnia 25 października 2007 r.

w spawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

       Na podstawie art.35 ust. 1 i 2  , art. 67 ust.1  i 2 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /   Dz.U.Nr 261, poz.2603  z 2004 r. z późn.zm./ , Uchwały Nr XI/68/2007 i Nr XI/69/2007 
Rady Gminy w Jaśle z dnia 10 lipca 2007 r.  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  we wsi 
Szebnie i Brzyście   zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam   wykaz  nieruchomości Gminy Jasło przeznaczonych do zbycia  położonych we wsi Brzyście 
i  Szebnie

Lp. Nr 
ewid. 
dz.

Pow. 
w ha

Nr KW. Opis
Nieruchomości

Przeznaczenie w planie Rodzaj 
zbycia

Cena 
wywoławcza 
w zł / bez 
podatku 
VAT/

1.

2.

3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.

72

619/2

686
700
729
740/2
745
912

1577/2

    

0,07 

0,09

0,02
0,06
0,16
0,08
0, 23
0,15

6,9871

73647

73753

Działki
niezabudowane 
położone w 
Brzyściu zgodnie 
z ewidencją 
figurują  jako 
Ls,R,Lz i Ps

 działka 
niezabudowana 
położona w 
Szebniach 
zgodnie z 
ewidencją 
figuruje jako Lz-
Ps

               Planu nie ma 

          Planu nie ma 

Przetarg

Przetarg

725,00 

738,00

355,00
651,00
1.221,00
707,00
1.412,00
1,225,00

49.110,00

                               
§2.Wykaz   nieruchomości wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jasło , na terenie wsi 
Brzyście i Szebnie a  informację o jego wywieszeniu ogłosić w prasie lokalnej oraz  na 
stronach internetowych urzędu.
§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Infrastruktury
§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia


